

# Grundejerforeningen for Fortunen og nærmeste Omegn

v/ Steen Wenske Pedersen, Trongårdsvej 13A, 2800 Kgs. Lyngby, tlf. 40 21 22 94

19. februar 2017

## **Grundejerforeningen for Fortunen og nærmeste Omegns tilbagemelding vedr. *Trafikplan for området ved Dyrehavegårds jorder* - efter dialogmøde mellem forvaltning, bestyrelse og foreningens medlemmer den 31. januar 2017.**

Grundejerforeningen har den 9. februar fremsendt tilbagemelding fra dialogmødet vedr. trafikforholdene i den østlige del af grundejerforeningens område. På mødet blev forholdene for medlemmerne på Trongårdsvej nr. 43-53 (vest for Hjortekærvej) ikke berørt. Nærværende tilbagemelding skal betragtes som et selvstændigt supplement til grundejerforeningens oprindelige tilbagemelding, der tager højde for dette forhold.

Bestyrelsen ønsker, at følgende bemærkninger, som er fremsendt af Erik Møller (der er medlem af vores forening og bor på Trongårdsvej), medtages i den videre behandling af trafiksaneringen i vores område:

- 1) Det skal sikres, at evt. hastighedsbegrænsende "bump" på den vestlige del af Trongårdsvej ikke bliver lavet så voldsomme som dem, der er etableret ved Lindegårdsskolen. Det er ikke bare begrænsende for hastigheden - det er også ødelæggende for bilernes hjulophæng.
- 2) Der skal etableres ensretning i retning fra Hjortekærvej mod Trongårdsparken. Ensretningen skal ved skiltning gælde fra kl. 07:00-09:00 og fra kl. 15:00-17:00 alle hverdage. Tilsvarende eksempel ses ved Virum Skole. Hvis ensretningen ikke kan gennemføres på hele vejstrækningen, ønskes den som minimum at gælde for strækningen fra Hjortekærvej og frem til Trongårdsskolen.

I tillæg til ovennævnte bemærkninger ønsker bestyrelsen, at også denne vestlige del af Trongårdsvej på linje med vejene i foreningens øvrige område medtages i den løbende trafikovervågning (trafiktællinger og analyser).

Eventuelle spørgsmål eller kommentarer kan rettes til undertegnede på tlf. 40 21 22 94 eller på mail [steen@wenske.dk](mailto:steen@wenske.dk).

Med venlig hilsen

Grundejerforeningen for Fortunen og nærmeste Omegn  
v/ Steen Wenske Pedersen